## ΤΙΤΛΟΣ ΚΑ'.

Περὶ τοῦ πάντας ὑπακούειν τοῖς ἀρχοῦσι τῶν  
ἐπαρχιῶν καὶ ἐπὶ ἐγκλήμασι καὶ ἐπὶ χορήμασι,  
κακεὶ τὰς ὑποθέσεις ἐξετάζεσθαι, μηδενὸς  
ἐξηρημένου ἀπὸ προνομίου τινὸς χωρὶς θείου  
πραγματικοῦ τύπου.

α'. p) Προσαργορέωμεν πᾶσι τοῖς ἐν ταῖς ἐπαρχίαις  
οἰκοῦσιν, δηλουσοὶ τῶν ἡμετέρων κατακούνοντο σχήπτων  
ἐπὶ τῆς ὑπηρόν πάσης, τῆς τε εἰς ἀνίσχοντα ἥλιον<sup>q)</sup>  
βλεπούσης, τῆς τε πρὸς δυόμενον<sup>r)</sup>, τῆς τε ἐκατέρω-  
θεν οὖσης, ὥστε ἐκαστον, ἐφ' ἧς ἐπαρχίας πλημμελεῖ,

tiana et Pisidia), magistratu illo, quem ipsis et praecetera Lycaoniae et Lydiae olim praefecimus, eximantur: neque ab hoc tempore licet illis, qui magistratum illum gerunt, vel in ipsis provinciis morari, quasi administratoriam quandam cum illis habeant communionem, vel mittere quandam ex cohorte sua aut ex aliis ad eos [pertinentibus, et quosdam comprehendere. Sed nec iis] qui ex provinciis illis sunt, ad quemvis hoc magistratu praeditum accurrere, et, sive de pecuniis, sive de criminibus quaestio mota sit, se invicem accusare licet: metuantque triginta librarum auri poenam, utpote cum omnem in dictas provincias aditum illis praecludamus, qui hoc tempore magistratum gerunt, vel omnino in ordinem eorum referuntur. Quare neque in illis provinciis, vel earum incolis aliquid praecipient, neque aliter ex iis sibi aliquid vindicabunt, quae in eas inferuntur: sed contenti erunt Lycaonia et Lydia, in illis solum iubentes, quasi in hisce duabus provinciis magistratum eorum inclusissemus, nullamque communionem cum ultraque Phrygia vel Pisidia illi tribuissemus. Omni enim difficultate exinde proveniente provincias illas liberamus: civilibus magistratibus omnia perficientibus, tam quae ad pecunias, quam quae ad crimina spectant. Atque sciant illi, si latrocinium vel invasionis quaedam vel rapina in illis locis facta sit, nisi persecuantur et ablatum repeatant, se ex suis bonis damnum inde ortum resarcire cogendos esse, sive magistratum gerant, sive eum deposuerint. Quare si is, qui in Lycaonia et Lydia militarem magistratum habet, vel ipse in provinciis, quas diximus, versari, vel aliquem ex sua cohorte mittere ausus fuerit, Episcopis urbium facultatem concedimus eum vel ab eo missos ingredi volentes arcendi, locisque eos expellendi, utpote hac sacra lege prorsus prohibitos. Praecetera triginta librarum auri poena tam illi, qui pro tempore magistratum gerit, quam iis, qui ei obedire iussi sunt, si tale quid iusserit, vel illi ministrare ausi fuerint, atque insuper amissio magistratus et ipsius patrimonii periculum imminebit.